ACTA OFICIAL DE PARTIDO HOCKEY HIELO

N2 N3 N4 N5 N6 Tiempo

Competicion: PLAYOFF LIGA IBERDROLA Temporada
Instalacion PISTA DE HIELO MUNICIPAL PUIGCERDA Localidad
Fecha - Hora 24/02/2024 - 22:00 Inicio 22:02 Fin 23:48 Duracién 01:50 Jornada
Arbitro 1 BIEC DAVID Arbitro 2
Linier Linier
Juez de Mesa Maria Tona Cronometrador
Médico ORIOL BARCELO Espectadores
CG PUIGCERDA Goles
N° Nombre Pos G LAP # Tiempo G A1 A2 FN P1 P2 P3 P5 P5 P6 N1
06 LLIVERIA CARLA AD 0
09 OHARE KIERA CE 4
12 NORRIS MEGAN ELIZABETH Al 1
14 POUS GEORGINA AD 0
15 IGLESIAS CARLA DD 1
17 BARNOLA ANNA (A) Al 0
19 GUTIERREZ JANA CE 1
26 GIMENEZ PAULA (C) CE 4
28 GIRVES NATALIA CE 0
30 ESTEVE IVET AD 0
45 VILARO MERCE CE 4
55 TOR CASELLAS SANDRA CE 0
64 PAREJA JUDIT DD 0
73 CABALLERO CRISTINA (A) AD 0
87 MARTI ROSA DI 3
88 MCALPINE DAKOTA CE 2
99 VALLEJO ALEJANDRA DI 1
Porteros (GK)
36 MORENO CAROLINA GK
Cuerpo Técnico
YULDASHEV RAMIL EN
PEREIRO BEATRIZ DE
SH MAJADAHONDA Goles
N° Nombre Pos G LAP # Tiempo G A1 A2 FN P1 P2 P3 P5 P5 P6 N1 N2 N3 N4
03 GARCIA MAYTANE CE 2 1 0328 21 76 ES 16 18 21 28 72 77 06 09 36 64
07 MUNOZ NOELIA Al 3 2 3655 10 ES 08 10 16 40 72 77 09 36 45 64
08 MARTIN MARTA DD 1 2 3 57:34 40 28 PP2 08 10 24 28 40 77 12 26 36 64
10 ROMERO LIDIA Al 1 1 4 5842 08 PP1 07 08 12 24 44 77 09 36 45 87
12 CORREA CARMEN AD 0
16 DEL PINO JIMENA (C) DI 0
17 MARTINEZ CLAUDIA CE 4
18 DEL PINO CARLOTA (A) AD 0
21 GRKOVIC JELENA CE 1 6
24 ALVAREZ ELENA (A) DI 2
28 MERINO ANDREA CE 5
40 CASTELLANOS CARLOTA AD 1 3
44 MARTINEZ PAULA Al 0
72 RIVAS MARTA DI 1
76 DANIELSSON SARA AD 1
Porteros (GK)
77 LOPEZ LAURA GK
99 DIAZ LETICIA GK
Cuerpo Técnico
LOPEZ MIGUEL ANGEL TE
ALVAREZ EUSEBIO DE
BRAVO JUAN TE
Resumen de Partido Estadisticas Porteros (SV:GE)
Periodo = Goles LAP MP PP SH Periodo GK1 - GK2 - GK1 - GK2 -
1 0:1 7:15 2:0 0:0 0:0 CGP#36 CGP# MAJ#77 MAJ#99
2 0:1  10:12 | 0:2 0:0 0:0 1 14:1 7:0 0:0
3 0:2 4:7 8:2 0:2 0:0 2 11:1 10:0 0:0
oT 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0 3 5:2 4:0 0:0
Total 0:4 21:34 10:4 0:2 0:0 oT 0:0 0:0 0:0
Total 30:4 21:0 0:0
Resumen Porteros
CGP Min GE MAJ Min GE Tiempos Muertos
#36 60:00 4 #77 60:00 O CGP
# #99 0 MAJ 57:13

Observaciones

2023/2024
PUIGCERDA

2

ESPINO ALEIX

Jesus Gil

712

N5
73
87

05:22
48:32
55:59
57:13
59:40

N° Partido 146
Sanciones

N° Min Sancién Inicio
73 2 DEMA-PISTA 05:22
09 2 ENGANCHAR 48:32
15 2 ENGANCHAR 55:59
88 2 CARGA-STIK 57:13
87 2 ZANCADILLA 59:40

N6  Tiempo N° Min
99 3159 24 2
99  53:00 21

Sanciones
Sancion Inicio

Fin
07:22
50:32
57:34
58:42
60:00

Fin

ENGANCHAR 31:59 33:59
2 DUREZA-INNE 53:00 55:00

Cambios Porteros
Tiempo Equipo Entra Sale

Informe
Arbitral



